PORTARIA Nº 099/2004

"Nomeia  Comissão  de
Servidores  para  proceder
inventário de bens"

 VALSERINA MARIA BULEGON GASSEN, Prefeita Municipal de
São João do Polêsine,  Estado do Rio Grande do Sul,  no uso das atribuições  legais,  nomeia os
servidores  abaixo  relacionados  para  procederem  ao  inventário  dos  bens  móveis  e  imóveis  do
Município:

- Marcos Leonardi Ruviaro
- José Carlos Moro de Moro
- Vilnei Luiz Giacomini

 GABINETE  DA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  SÃO
JOÃO DO POLÊSINE, ao primeiro dia do mês de março de 2004.

VALSERINA M. B. GASSEN
Prefeita Municipal

    Registre-se e Publique-se
           Em 01.03.2004

DELISETE M. B. VIZZOTTO
    Assessor Administrativo